
令和２年２月吉日 

お客様 各位 

 不動産賃貸収益物件向け融資に関する 

 事務手数料の新設について 

 

平素は、飯能信用金庫に格別のご厚情を賜り誠にありがとうござい 

ます。 

このたび、当金庫では不動産賃貸収益物件向け融資について、 

令和２年４月１日（水）から、融資事務手数料５５，０００円（税

込）を新設させていただくこととなりました。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

詳しくは、お取引店窓口または担当者にお問合せ下さい。 

 

今後も引き続き当金庫をご愛顧いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

 


